
UCHWAŁA  Nr III /     /10 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

                        z dnia ......................... 2010 roku                   

w   sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  I/6/10  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
2 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji  Rewizyjnej  oraz ustalenia  jej 
składu liczbowego i osobowego. 

Na  podstawie  art. 18 a  ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  8  marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 15 ust. 1 i § 72 ust. 1 Statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego - uchwała Nr XVII/160/04 Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004 roku z późniejszymi zmianami

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  radnego/ych  ........................................................  do  składu  osobowego  Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      



Uzasadnienie do projektów uchwał

Zgodnie  z  art.18.  ust.  2,  pkt.  15;  art.18a,  ust  1  i  2;  art.21,  ust.1  ustawy

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591

z póź. zm.)  oraz zapisami Statutu Miasta do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej należy m.in. 

– ustalenie składu osobowego Komisji Rewizyjnej ,

– wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej,

– ustalenie składów liczbowych stałych komisji Rady Miejskiej,

– ustalenie składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską Wodzisławia Śląskiego przedmiotowych 

uchwał jest uzasadnione. 


